TERESINA - PISexta-feira, 02 de abril de 2004 - Nº 062

3

P. P.  9759

P. P.  9760

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DA JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS
DECRETO DE 01 DE ABRIL DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

FORTUNATA DA SILVA FONTES, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de Gerente
Adjunto da Penitenciária de Oeiras – PI, da Secretaria da Justiça e Direitos Humanos.

DECRETO DE 01 DE ABRIL DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

EDERSON DA SILVA HOLANDA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
3, de Gerente Adjunto da Penitenciária de Oeiras – PI, da Secretaria da Justiça e Direitos
Humanos.

SECRETARIA DE GOVERNO
DECRETOS DE 01 DE ABRIL DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOSÉ ROBERTO NUNES LEÃO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de Assessor
Técnico III, da Secretaria de Governo.

FILEMON JOSÉ FRANCISCO DE SOUSA PARANAGUÁ, do Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-4, de Assessor Técnico III, da Secretaria de Governo.

DECRETOS DE 01 DE ABRIL DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

RAIMUNDO NEY DE SOUZA NOGUEIRA PARANAGUÁ, para exercer o Cargo em
Comissão, Símbolo DAS-4, de Assessor Técnico III, da Secretaria de Governo.

CARLA ANDRÉIA FÁZIO LEÃO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4,
de Assessor Técnico III, da Secretaria de Governo.